UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số:        /KH-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày

KẾ HOẠCH

Sửa đổi, bổ sung Kế hoạch tuyển dụng viên chức

ngành Công Thƣơng năm 2020

Căn cứ Quyết định số 42/2015/QĐ-UBND ngày 24/12/2015 của UBND

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-SCT ngày 05/3/2020 của Sở Công Thương tỉnh

Đắk Nông tuyển dụng viên chức ngành công thương năm 2020.

Sở Công Thương tỉnh Đắk Nông ban hành Kế hoạch sửa đổi, bổ sung Kế

hoạch số 19/KH-SCT ngày 05/3/2020 về việc tuyển dụng viên chức ngành công

thương năm 2020, như sau:

1. Sửa đổi, bổ sung khoản 3 Mục I nhƣ sau:

“3. Vị trí, trình độ chuyên môn cần tuyển dụng:

Vị trí cần

tuyển

Tên vị trí

việc làm

Mã vị trí

việc làm

Yêu cầu trình độ

chuyên môn

Số lƣợng

cần tuyển

Phòng

Khuyến công

thuộc Trung

tâm Khuyến

công và Xúc

tiến thương

mại.

Khuyến

công

HĐNN

01/SCT-

KCXTTM

- Trình độ: Đại học trở lên;

- Chuyên ngành: Quản trị kinh

doanh, Marketing, kinh doanh

thương mại, thương mại điện tử.

01 người

- Trình độ: Đại học trở lên;

- Chuyên ngành: Khoa học môi

trường, Điện công nghiệp; Chế

biến và bảo quản nông sản, thực

phẩm.

01 người”

Tổng cộng: 02 ngƣời

2. Sửa đổi, bổ sung điểm a khoản 2 Mục III:

“2. Điều kiện và tiêu chuẩn dự tuyển:

a) Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam, nữ

thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển viên chức:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có phiếu đăng ký dự tuyển;

- Có lý lịch rõ ràng;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.

- Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ tại vị trí việc làm cần tuyển.

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo, bồi dưỡng phù hợp với ngạch, chức danh

nghề nghiệp và chuyên ngành đăng ký dự tuyển, phù hợp với vị trí việc làm;

- Trình độ đào tạo, bồi dưỡng:

+ Tốt nghiệp Đại học trở lên các chuyên ngành: Quản trị kinh doanh,

Marketing, kinh doanh thương mại, thương mại điện tử, Khoa học môi trường,

Điện công nghiệp; Chế biến và bảo quản nông sản, thực phẩm.

+ Có chứng chỉ ngoại ngữ với trình độ tương đương bậc 2 khung năng lực

ngoại ngữ Việt Nam theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày

24/01/2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6

bậc dùng cho Việt Nam hoặc có chứng chỉ tiếng dân tộc thiểu số do cơ sở đào

tạo có thẩm quyền cấp.

+ Có chứng chỉ tin học với trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ

thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày

11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chuẩn kỹ năng sử dụng

công nghệ thông tin;

+ Sử dụng thành thạo Autocad (đối với kỹ sư điện công nghiệp).”

3. Tổ chức thực hiện:

Giao Văn phòng tham mưu Lãnh đạo Sở sửa đổi, bổ sung thông báo tuyển

dụng để các cơ quan, đơn vị và thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Đắk Nông;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thị

		KienDN
	2020-03-24T08:06:34+0700
	Sign

		KienDN
	2020-03-24T10:15:52+0700
	Sign

		KienDN
	2020-03-24T10:17:14+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-03-24T15:22:30+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-03-24T15:22:38+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-03-24T15:22:53+0700
	Test